Совет сельского поселения «Газимуро-Заводское»
РЕШЕНИЕ
 9 сессии 4 созыва

04 марта 2016 года                                                                                    №48
село Газимурский Завод

Об исполнении бюджета сельского поселения «Газимуро-Заводское» за 2015 год

Руководствуясь ст. 35, ст. 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ, ст. 44 Устава сельского поселения «Газимуро-Заводское», рассмотрев представленную информацию главного специалиста на основании баланса годового отчета администрации сельского поселения «Газимуро-Заводское» Совет сельского поселения «Газимуро-Заводское»решил:

1. Утвердить общий объём бюджетных ассигнований: доходы – 12737774.08 тыс. руб., расходы – 13351265,00 тыс. руб., дефицит бюджета 613490,92  тыс. руб. бюджета сельского поселения «Газимуро-Заводское» за 2015 год (приложение № 1).
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения
«Газимуро-Заводское»                                                                     И.В.Деревцова

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению Совета сельского
поселения «Газимуро-Заводское»
от 04 марта 2016года № 48

Отчет об исполнении бюджета сельское поселение «Газимуро-Заводское»
за 2015 год

	№ п/п

	Содержание записи
	Код бюджетной классификации
	Сумма доходов

	ДОХОДЫ

	1
	Налог на доходы физических лиц
	18210102000010000110-
	2932056,16

	2
	Налог на имущество
	18210601000000000110
	80928,79

	3
	Земельный налог
	18210606000000000110
	679435,25

	4
	Акцизы
	10010300000010000110
	0

	5
	Единый сельскохозяйственный налог
	18210503010010000110
	0

	6
	Доходы от использования имущества
	80211105010000000120
	146125,00

	7
	Прочие  неналоговые доходы
	80211700000000000180
	7724,00

	8
	Доходы от оказания платных услуг
	18211301995100000130
	249598,02

	9
	Прочие поступления от денежных взысканий штрафов и иных сумм возмещение ущерба зачисляемые в бюджеты сельских поселений
	18211690050100000140
	6000,00

	10
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета
	80220203015100000151
	391500,00

	11
	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности
	80220201001000000151
	574800,00

	12
	Дотации бюджетам сельских поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов
	80220201003100000151
	3827300,00

	13
	Субвенции местным бюджетам на выполнение передаваемых полномочий
	80220203024000000151
	675,86

	14
	Иные межбюджетные трансферты
	80220204000000000151
	3841631,00

	15
	Прочие безвозмездные поступления
	80220705000100000180
	0

	Всего доходы

	12737774,08

	РАСХОДЫ

	1
	Функционирование высшего должностного лица органа местного самоуправления
	80201020020300121000
	648577,66

	2
	Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления
	80201040020400121000
	2871133,77

	3
	Проведение выборов
	80201070200002244000
	0

	4
	Другие общегосударственные вопросы
	80201130939900000000
	2801398,52

	5
	Осуществление первичного воинского учета
	80202030015118000000
	391500,00

	6
	Дорожное хозяйство
	80204093150202243000
	2034028,72

	7
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций
	80203092180100500000
	124817,65

	8
	Транспорт
	80204083170111000000
	320000,00

	9
	Благоустройство
	80205030000000000000
	1705868,24

	10
	Благоустройство площади
	80206014050100244000
	233000,00

	11
	Дома культуры
	80208014409900001000
	1080258,20

	12
	Библиотеки
	80208014429900001000
	751326.18

	13
	Субсидия на культуру
	80208015210112111000
	0

	14
	Пенсии
	80210014910100321000
	389355,00

	Всего расходы

	13351265,00